2022年 7 月吉日
関係者 各位

福岡工業大学硬式野球部
部長 藤井 洋次
統括 鈴木 伸彦
監督 山本 宗一
主務 久保田将典

2022 年度福岡工業大学硬式野球部練習会のご案内
拝啓 盛暑の候、貴校におかれましては益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
ご多忙のところ大変恐縮ですが、この度、福岡工業大学硬式野球部練習会を下記の内容で

開催致します。
 新型コロナウイルス感染拡大防止対策として、8 月 3 日(水)～8 月 4 日(木)の午前・午後
の 4 グループに分けて実施致します。詳細は別紙にてご案内致しておりますので、ご一読
の上、ご検討頂きますようお願い申し上げます。
 なお、選考結果については、書面にて、お知らせ致します。
  敬具

記

 日    時   2022年 8月 3 日(水)、4日(木)
①  9:00～12:00（受付時間： 8:30）
② 13:00～16:00（受付時間：12:30）

 場    所   福岡工業大学塩浜総合グラウンド内 FITスタジアム
☎ 092-410-4075

 住    所   福岡県福岡市東区塩浜 3-811-17
         福岡工業大学塩浜総合グラウンド

 お問い合わせ   主務 久保田（野球部携帯：090-3014-6162）

以上